homebase, maka ajuan akan dihapus dari sistem lama dan PT harus mengajukan ulang 

ke SAPTO 2.0 (sistem baru).  

2. 20 (duapuluh) PT dan 4 (empat) PS yang sedang berproses alih bentuk harus 

menuntaskan proses alih bentuk tersebut terlebih dahulu di SAPTO 2.0 

3. 47 (empat puluh tujuh) PT dan 178 (seratus tujuhpuluh delapan) PS yang siap diproses 

AK dan AL akan dituntaskan reakreditasinya di SAPTO lama.  

Demikian surat edaran ini diterbitkan untuk dijadikan acuan oleh masing-masing PT dan PS 

yang terkait.               

Direktur Dewan Eksekutif,